[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
От ____________________                                                                             № ___________
г. Приморско-Ахтарск
Об утверждении Положения о порядке перечисления, возврата задатков, вносимых при проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков
В целях обеспечения эффективного использования средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район и организации торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», в связи с изменением реквизитов для перечисления средств, находящихся во временном распоряжении, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район                          п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке перечисления, возврата задатков, вносимых при проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков согласно приложению.
2. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально-ориентированными некоммерческими организациями и СМИ администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Никифорова) опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 2 февраля 2010 года № 153 «Об утверждении Положения о порядке перечисления, возврата задатков, вносимых при проведении торгов по продаже находящихся в

государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.А. Климачева.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                            Ю.Н. Пожидаев